

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Primaria Fundurii Vechi, r-l Glodeni

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, **Marchitan Dumitru**, reprezentant al ofertantului SRL „**Marcons-Drum**” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „**Lucrări de reparații curente a drumurilor locale în satul Fundurii Vechi, raionul Glodeni, anul 2025**”, pentru suma fără TVA de 762 850,30 lei (șapte sute șazeci și două mii opt sute cincizeci lei 30 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 152 570,06 lei (o sută cincizeci și două mii cinci sute șaptezeci lei 06 bani).
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat, în **30 (treizeci) zile**.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șaizeci) zile**, respectiv până la data de **05.08.2025** și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
☒ nu depunem ofertă alternativă.
(se bifează opțiunea corespunzătoare)
6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 05.06.2025

Dumitru Marchitan în calitate de **administrator** legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SRL „Marcons-Drum”**.

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor – **zero** (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _-_____.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **12** luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **10** zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) _____ - _____ zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Lucrări de reparații curente a drumurilor locale
în satul Fundurii Vechi, raionul Glodeni
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 915 420,360 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. S.Fundurii Vechi. Str.Baxanul, L=500m, b=4.0m				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder Коэффициент к машинам=2,000	100m2	8,000	77,354	618,83
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,600	963,45	578,07
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	72,000	8,915	641,881
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, fr.20-40mm, h=8cm	m3	64,000	445,30	28 499,174
5	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (piatra sparta, C-4, h=6cm) si cilindarea lor cu autogreder	m3	120,000	417,539	50 104,652
6	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km	0,500	483,462	241,731

1	2	3	4	5	6	7
		Total S.Fundurii Vechi. Str.Baxanul, L=500m, b=4.0m Inclusiv salariu				80 684,338 6 099,192
		2. Str.Badesti, L=60m, b=3.0m				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,180	1 587,122	285,682
8	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,180	1 206,622	217,192
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, fr.40-70mm, h=8cm	m3	14,400	445,304	6 412,382
10	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (piatra sparta, C-4, h=6cm) si cilindarea lor cu autogreder	m3	10,800	417,542	4 509,455
11	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km	0,060	483,467	29,008
		Total Str.Badesti, L=60m, b=3.0m Inclusiv salariu				11 453,719 815,074
		3. Str.Fericirii, L=240m, b=4.0m				
12	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,960	1 586,815	1 523,342
13	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,960	1 204,96	1 156,762
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, fr.40-70mm, h=8cm	m3	76,800	445,299	34 198,926
15	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (piatra sparta, C-4, h=6cm) si cilindarea lor cu autogreder	m3	57,600	417,536	24 050,055
16	DI139A	Profilarea partii carosabile a	1 km	0,240	483,463	116,031

1	2	3	4	5	6	7
		drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.				
		Total Str.Fericirii, L=240m, b=4.0m Inclusiv salariu				61 045,116 4 347,06
		4. Str.Balti, L=430m, b=4.0m				
17	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,520	963,45	500,994
18	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	62,000	8,915	552,71
19	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder Коэффициент к машинам=2,000	100m2	7,000	77,354	541,476
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, fr.20-40mm, h=8cm	m3	66,000	445,30	29 389,773
21	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (piatra sparta, C-4, H=6cm) si cilindarea lor cu autogreder	m3	103,200	417,538	43 089,966
22	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km	0,430	483,46	207,888
		Total Str.Balti, L=430m, b=4.0m Inclusiv salariu				74 282,807 5 582,917
		5. Str.Lalelilor, L=200m, b=3.0m				
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,600	1 586,632	951,979
24	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,600	1 205,07	723,042
25	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare	m3	48,000	445,30	21 374,38

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, fr.40-70mm, h=8cm				
26	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (piatra sparta, C-4, h=6cm) si cilindarea lor cu autogreder	m3	36,000	417,539	15 031,396
27	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km	0,200	483,46	96,692
		Total Str.Lalelilor, L=200m, b=3.0m Inclusiv salariu				38 177,489 2 716,913
		6. Str.Glodenii, L=240m, b=3.0m				
28	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,720	1 586,508	1 142,286
29	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,720	1 205,142	867,702
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, fr.40-70mm, h=8cm	m3	57,600	445,298	25 649,19
31	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (piatra sparta, C-4, h=6cm) si cilindarea lor cu autogreder	m3	43,200	417,538	18 037,639
32	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km	0,240	483,463	116,031
		Total Str.Glodenii, L=240m, b=3.0m Inclusiv salariu				45 812,848 3 260,295
		7. Str.Vinatorilor, L=170m, b=3.0m				
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,510	1 586,545	809,138

1	2	3	4	5	6	7
34	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,510	1 205,445	614,777
35	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, fr.40-70mm, h=8cm	m3	40,800	445,298	18 168,139
36	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (piatra sparta, C-4, h=6cm) si cilindarea lor cu autogreder	m3	30,600	417,533	12 776,511
37	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km	0,170	483,459	82,188
		Total Str.Vinatorilor, L=170m, b=3.0m Inclusiv salariu				32 450,753 2 309,376
		8. Str.M.Sadovianu, L=390m, b=4.0m				
38	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder Коэффициент к машинам=2,000	100m2	9,340	77,361	722,554
39	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, fr.20-40mm, h=8cm	m3	74,700	445,299	33 263,859
40	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (piatra sparta, C-4, h=6cm) si cilindarea lor cu autogreder	m3	93,600	417,537	39 081,452
41	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km	0,390	483,462	188,55
		Total Str.M.Sadovianu, L=390m, b=4.0m Inclusiv salariu				73 256,415 5 520,693
		9. Str.Florilor, L=350m, b=3.0m				
42	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (	m3	63,000	417,539	26 304,942

1	2	3	4	5	6	7
		piatra sparta, C-4, h=6cm) si cilindarea lor cu autogreder				
43	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km	0,350	483,46	169,211
		Total Str.Florilor, L=350m, b=3.0m Inclusiv salariu				26 474,153 2 167,061
		10. Str.Liviu Deleanu, L=390m, b=3.0m (sector 1)				
44	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder Коэффициент к машинам=2,000	100m2	7,000	77,354	541,476
45	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, fr.20-40mm, h=8cm	m3	76,000	445,30	33 842,77
46	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (piatra sparta, C-4, h=6cm) si cilindarea lor cu autogreder	m3	70,200	417,538	29 311,185
47	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km	0,390	483,462	188,55
		Total Str.Liviu Deleanu, L=390m, b=3.0m (sector 1) Inclusiv salariu				63 883,981 4 755,83
		11. Str.Liviu Deleanu, L=400m, b=4.0m (sector 2)				
48	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder Коэффициент к машинам=2,000	100m2	9,600	77,372	742,772
49	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, fr.20-40mm, h=8cm	m3	76,000	445,30	33 842,77
50	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (piatra sparta, C-4, h=6cm) si cilindarea lor cu autogreder	m3	96,000	417,539	40 083,723

1	2	3	4	5	6	7
51	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km	4,000	483,461	1 933,844
		Total Str.Liviu Deleanu, L=400m, b=4.0m (sector 2) Inclusiv salariu				76 603,109 5 643,293
		12. Str.Bucovina, L=750m, b=4.0m				
52	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	30,000	38,677	1 160,306
53	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km	0,750	483,461	362,596
54	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	42,000	429,898	18 055,699
55	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	180,000	398,543	71 737,735
		Total Str.Bucovina, L=750m, b=4.0m Inclusiv salariu				91 316,336 3 419,244

		Total	lei	675 441,064
		Asigurarea sociala	24,00 %	11 192,868
		Total	100,00 +	686 633,932
		Cheltuieli de regie	10,00 %	68 663,393
		Beneficiu de deviz	1,00 %	7 552,974
		Total	100,00 +	762 850,30
		TVA	20,00 %	152 570,06
		Total deviz: Inclusiv salariu		915 420,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparații curente a drumurilor locale
în satul Fundurii Vechi, raionul Glodeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 915 420,360 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	908,394	51,34	46 636,948
		Total manopera				46 636,948

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	248,655	5,80	1 442,199
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	221,395	237,75	52 636,661
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	775,649	217,74	168 889,815
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1 148,334	218,43	250 830,597
5.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	231,476	122,40	28 332,662
6.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	95,445	5,80	553,581
		Total materiale de construcții				502 685,515

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	63,922	439,51	28 094,358
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	164,165	301,54	49 502,312
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	132,916	256,66	34 114,221
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,540	412,98	1 461,950
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,520	428,20	1 079,064
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,722	260,92	1 232,064
7.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,540	250,13	885,461
8.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	3,108	384,36	1 194,591
9.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	34,864	245,37	8 554,580
		Total utilaje de construcții				126 118,601

Total	lei	675 441,064
Asigurarea socială	24,00 %	11 192,868
Total	100,00 +	686 633,932
Cheltuieli de regie	10,00 %	68 663,393
Beneficiu de deviz	1,00 %	7 552,974
Total	100,00 +	762 850,30

TVA	20,00 %	152 570,06
-----	---------	------------

Total deviz:

**915 420,3
6**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparații curente a drumurilor locale în satul Fundurii Vechi, raionul Glodeni

Investitor Primaria Fundurii Vechi, r-nul Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. S.Fundurii Vechi. Str.Baxanul, L=500m, b=4.0m				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder Коэффициент к машинам=2,000	100m2			77,354
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	439,51	77,354
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			963,45
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	428,20	963,450
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			8,915
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	384,36	8,915
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire, fr.20-40mm, h=8cm	m3			445,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	51,34	30,804
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	237,75	48,263
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	217,74	265,425
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,80	0,870
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,51	18,459
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	301,54	77,797
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	245,37	3,681
5	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (piatra sparta, C-4, h=6cm) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			417,539
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	51,34	34,398
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	5,80	1,595
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	218,43	277,406
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	237,75	24,250
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	122,40	31,334
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	439,51	3,956
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	256,66	37,729
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	245,37	6,870
6	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km			483,462
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,51	483,462
		2. Str.Badesti, L=60m, b=3.0m				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 587,122
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	439,51	1 587,122
8	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 206,622
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	412,98	493,283
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,92	414,572

1	2	3	4	5	6	7
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	250,13	298,767
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire, fr.40-70mm, h=8cm	m3			445,304
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	51,34	30,804
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	237,75	48,260
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	217,74	265,431
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,80	0,870
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,51	18,466
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	301,54	77,793
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	245,37	3,681
10	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (piatra sparta, C-4, h=6cm) si cilindarea lor cu autogreder	m3			417,542
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	51,34	34,398
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	5,80	1,595
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	218,43	277,406
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	237,75	24,259
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	122,40	31,337
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	439,51	3,947
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	256,66	37,739
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	245,37	6,861
11	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km			483,467
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,51	483,467
		3. Str.Fericirii, L=240m, b=4.0m				
12	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 586,815
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	439,51	1 586,815
13	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 204,96
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	412,98	492,134
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,92	414,754
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	250,13	298,072
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire, fr.40-70mm, h=8cm	m3			445,299
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	51,34	30,804
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	237,75	48,262
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	217,74	265,424
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,80	0,870
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,51	18,462
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	301,54	77,796
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	245,37	3,681
15	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (piatra sparta, C-4, h=6cm) si cilindarea lor cu autogreder	m3			417,536
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	51,34	34,398
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	5,80	1,595
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	218,43	277,406
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	237,75	24,250
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	122,40	31,335
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	439,51	3,953
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	256,66	37,728
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	245,37	6,871

1	2	3	4	5	6	7
16	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km			483,463
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,51	483,463
		4. Str.Balti, L=430m, b=4.0m				
17	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			963,45
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	428,20	963,450
18	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			8,915
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	384,36	8,915
19	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder Коэффициент к машинам=2,000	100m2			77,354
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	439,51	77,354
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, fr.20-40mm, h=8cm	m3			445,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	51,34	30,804
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	237,75	48,263
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	217,74	265,425
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,80	0,870
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,51	18,459
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	301,54	77,797
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	245,37	3,681
21	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (piatra sparta, C-4, H=6cm) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			417,538
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	51,34	34,398
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	5,80	1,595
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	218,43	277,406
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	237,75	24,250
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	122,40	31,334
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	439,51	3,956
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	256,66	37,728
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	245,37	6,871
22	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km			483,46
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,51	483,460
		5. Str.Lalelilor, L=200m, b=3.0m				
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 586,632
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	439,51	1 586,632
24	DI96	Compactarea rambuleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3			1 205,07
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	412,98	492,135
	2952260003552	Buldozer pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW	h-ut	1,5900	260,92	414,863
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	250,13	298,072
25	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, fr.40-70mm, h=8cm	m3			445,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	51,34	30,804
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	237,75	48,263
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	217,74	265,425

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,80	0,870
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	439,51	18,459
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	301,54	77,797
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	245,37	3,681
26	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (piatră spartă, C-4, h=6cm) și cilindarea lor cu autogreder	m3			417,539
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	51,34	34,398
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	5,80	1,595
	1421102200290	Pietriș ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	218,43	277,406
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	237,75	24,250
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	122,40	31,334
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0090	439,51	3,956
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	256,66	37,729
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	245,37	6,870
27	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pînă la 175 cp.	1 km			483,46
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1000	439,51	483,460
		6. Str.Glodești, L=240m, b=3.0m				
28	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 586,508
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	439,51	1 586,508
29	DI96	Compactarea ramboului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			1 205,142
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	412,98	492,135
	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	1,5900	260,92	414,935
	2952500005600	Tractor pe șenile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	250,13	298,072
30	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșorire, fr.40-70mm, h=8cm	m3			445,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	51,34	30,804
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	237,75	48,264
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	217,74	265,424
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,80	0,870
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	439,51	18,458
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	301,54	77,798
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	245,37	3,681
31	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (piatră spartă, C-4, h=6cm) și cilindarea lor cu autogreder	m3			417,538
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	51,34	34,398
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	5,80	1,595
	1421102200290	Pietriș ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	218,43	277,406
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	237,75	24,248
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	122,40	31,334
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0090	439,51	3,958
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	256,66	37,727
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	245,37	6,873
32	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pînă la 175 cp.	1 km			483,463
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1000	439,51	483,463
		7. Str.Vinatorilor, L=170m, b=3.0m				
33	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 586,545
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	439,51	1 586,545

1	2	3	4	5	6	7
34	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 205,445
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	412,98	492,337
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,92	414,914
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	250,13	298,194
35	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, fr.40-70mm, h=8cm	m3			445,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	51,34	30,804
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	237,75	48,261
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	217,74	265,424
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,80	0,870
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,51	18,464
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	301,54	77,794
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	245,37	3,681
36	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (piatra sparta, C-4, h=6cm) si cilindarea lor cu autogreder	m3			417,533
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	51,34	34,398
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	5,80	1,595
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	218,43	277,406
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	237,75	24,249
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	122,40	31,336
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	439,51	3,950
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	256,66	37,727
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	245,37	6,872
37	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km			483,459
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,51	483,459
		8. Str.M.Sadovianu, L=390m, b=4.0m				
38	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder Коэффициент к машинам=2,000	100m2			77,361
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	439,51	77,361
39	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, fr.20-40mm, h=8cm	m3			445,299
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	51,34	30,804
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	237,75	48,263
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	217,74	265,424
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,80	0,870
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,51	18,457
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	301,54	77,799
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	245,37	3,682
40	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (piatra sparta, C-4, h=6cm) si cilindarea lor cu autogreder	m3			417,537
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	51,34	34,398
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	5,80	1,595
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	218,43	277,406
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	237,75	24,250
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	122,40	31,335
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	439,51	3,954
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	256,66	37,728
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	245,37	6,871
41	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor	1 km			483,462

1	2	3	4	5	6	7
		impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,51	483,462
		9. Str.Florilor, L=350m, b=3.0m				
42	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (piatra sparta, C-4, h=6cm) si cilindarea lor cu autogreder	m3			417,539
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	51,34	34,398
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	5,80	1,595
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	218,43	277,406
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	237,75	24,251
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	122,40	31,334
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	439,51	3,956
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	256,66	37,729
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	245,37	6,870
43	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km			483,46
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,51	483,460
		10. Str.Liviu Deleanu, L=390m, b=3.0m (sector 1)				
44	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder Коэффициент к машинам=2,000	100m2			77,354
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	439,51	77,354
45	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, fr.20-40mm, h=8cm	m3			445,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	51,34	30,804
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	237,75	48,263
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	217,74	265,425
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,80	0,870
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,51	18,459
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	301,54	77,797
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	245,37	3,681
46	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (piatra sparta, C-4, h=6cm) si cilindarea lor cu autogreder	m3			417,538
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	51,34	34,398
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	5,80	1,595
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	218,43	277,406
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	237,75	24,249
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	122,40	31,334
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	439,51	3,957
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	256,66	37,728
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	245,37	6,872
47	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km			483,462
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,51	483,462
		11. Str.Liviu Deleanu, L=400m, b=4.0m (sector 2)				
48	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder Коэффициент к машинам=2,000	100m2			77,372
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	439,51	77,372
49	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, fr.20-40mm, h=8cm	m3			445,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	51,34	30,804
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	237,75	48,263
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	217,74	265,425

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,80	0,870
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	439,51	18,459
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	301,54	77,797
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	245,37	3,681
50	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (piatră spartă, C-4, h=6cm) și cilindrarea lor cu autogreder	m3			417,539
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	51,34	34,398
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	5,80	1,595
	1421102200290	Pietriș ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	218,43	277,406
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	237,75	24,250
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	122,40	31,334
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0090	439,51	3,956
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	256,66	37,729
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	245,37	6,870
51	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pînă la 175 cp.	1 km			483,461
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1000	439,51	483,461
		12. Str.Bucovina, L=750m, b=4.0m				
52	DH02A	Scarificarea ușoară a impietririi pînă la 5 cm adâncime cu autogreder	100m2			38,677
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	439,51	38,677
53	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pînă la 175 cp.	1 km			483,461
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1000	439,51	483,461
54	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare	m3			429,898
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	51,34	15,402
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	237,75	48,263
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	217,74	265,425
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,80	0,870
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	439,51	18,459
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	301,54	77,797
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	245,37	3,681
55	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatră spartă) și cilindrarea lor cu autogreder	m3			398,543
	7129020012800	Pavator	h-om		51,34	15,402
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	5,80	1,595
	1421102200290	Pietriș ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	218,43	277,406
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	237,75	24,250
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	122,40	31,334
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0090	439,51	3,956
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	256,66	37,729
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	245,37	6,870

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.